

二、磋商报价表

采购编号：GGZC2021-C3-60182-XPZB

项目名称：增加平南县生活垃圾无害化处理场填埋库区雨污分流覆盖服务面积

项号	服务名称	服务内容及要求	数量(项)	单价(元)	合价(元)	备注
1	垃圾堆体整形	铺设 HDPE 防渗膜后,要使得雨水能沿着膜面自排流出库区,必须对垃圾堆体整形,使之沿着一个库区边坡的地方有一个坡度	20000m ²	3 元/ m ²	60000	/
2	导气笼的安装	整个库区均匀分布 6 个导气笼。(每个导气笼加宽到直径 1.0m,高 2m。每个导气笼有长度 2m,直径 14mm 的钢筋共约 8 根;导气笼每隔 25cm 用一根直径 6mm 的钢筋缠绕,和 8 根主钢筋焊接一起,再在外层包裹一层铁丝网。导气笼中间包裹 DN200mm 的穿孔 PE 管,管和石笼之间用石头填充)	6 个	5000 元/个	30000	/
3	渗滤液导排盲沟修筑	在垃圾填埋库区适当位置(根据现场情况定位置)修建渗滤液导排盲沟(渗滤液导排盲沟长 160m,宽 0.5m,深 0.5m,盲沟内用石头填充并包裹打孔的 DN200mmPE 管)	160m	388 元/m	62080	/
4	土工布的铺设	在整形好的垃圾堆体上用 400g/m ² 的土工布铺设在垃圾堆体上,保护土工膜不被垃圾堆体尖锐的物体给刺破	20000m ²	14.5 元/ m ²	290000	/
5	土工膜的铺设	铺好土工布后再用厚度 1.0mm 的 HDPE 土工膜进行雨污分流铺设,膜与膜之间要密封焊接,不能有漏洞	20000m ²	25 元/ m ²	500000	/
6	压膜土工袋的安装	在防渗膜表面及边缘处用装满黏土的土工袋压实(膜面上土工袋间的间距为 5m),防止防渗膜被大风吹开,袋子间用尼龙绳绑住相连固定	3000 个	5 元/ m ²	15000	/
7	材料的运输及人工搬运	材料的运输及人工搬运	1 项	56000 元/项	56000	/
报价合计:(大写)人民币:壹佰零壹万叁仟零捌拾元整(¥1013080.00 元)(注:已含 9%税费)						
服务期:自接到招标人开工令之日起 7 日内完成施工。						

法定代表人或授权代表(签字):

磋商人单位全称(盖公章): 桂林壹鼎环保工程有限公司

时间: 2021 年 04 月 07 日